
物品等又は役務の名称及び
数量

契約担当職の氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

平成24年度大気環境の改善
に関する講演会（環境改善
分野）（セミナー型）」運
営業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年9月5日
株式会社　プロセスユニーク
代表取締役　中村　穂澄
愛知県名古屋市北区辻本通1-11

一般競争入札
（総合評価）

― 9,416,400 ―

2013 年度制度離脱者フォ
ローアップ事業等（健康管
理カレンダー及び健康管理
手帳の製作･配布）

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年9月13日
株式会社　ダイナモ
代表取締役　藤田　直己
東京都品川区西五反田3-16-3

一般競争入札
（総合評価）

― 9,345,000 ―

首都圏の総合病院の待合室
に設置されているディスプ
レイを用いた石綿健康被害
救済制度に関する広報事業

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職 理事 今井　辰三
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年9月13日
インプレッション株式会社
代表取締役　下條　貞則
東京都中央区銀座2-16-7

一般競争入札 ― 4,662,000 ―

全国の医療機関の待合室に
設置されているディスプレ
イを用いた石綿健康被害救
済制度に関する広報事業

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職 理事 今井　辰三
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年9月13日
インプレッション株式会社
代表取締役　下條　貞則
東京都中央区銀座2-16-7

一般競争入札 ― 3,843,000 ―

JR東日本における車内ポス
ターを用いた石綿健康被害
救済制度に関する広報事業

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職 理事 今井　辰三
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年9月13日
株式会社ＴＯＭＯＥ
代表取締役社長　神田橋　治
東京都中央区八重洲2-11-4

一般競争入札 ― 8,400,000 ―

関西私鉄における車内ポス
ターを用いた石綿健康被害
救済制度に関する広報事業

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職 理事 今井　辰三
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年9月13日
株式会社ＴＯＭＯＥ
代表取締役社長　神田橋　治
東京都中央区八重洲2-11-4

一般競争入札 ― 4,273,500 ―

医師、医療機関向け専門誌
を用いた石綿健康被害救済
制度に関する広報事業

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職 理事 今井　辰三
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年9月13日
株式会社朝日広告社
代表取締役社長　上田　周
東京都中央区銀座7-16-12

一般競争入札 ― 1,154,998 ―

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）　<平成24年9月分>



物品等又は役務の名称及び
数量

契約担当職の氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）　<平成24年9月分>

労働者派遣契約による事業
管理部債権管理課業務補助
者の確保(1人)

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事 武 川 明 夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成24年9月13日

㈱キャリア
代表取締役　川嶋一郎
東京都新宿区西新宿7－4－7　ｲﾏｽ
浜田ﾋﾞﾙ5階

一般競争入札 - 1,270 -
単価契約
予定調達総額
3,822,700円

(注１）　公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を
記載した場合には予定調達総額を記載する。

(注２）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

(注３）　予定価格および落札率の欄の「-」は他の契約の予定価格を類推される恐れがあること等の理由により公表しないもの。


